Fundão - ES, 04 de Dezembro de 2019.

Câmara Municipal de Vereadores Fundão -ES

Excelentíssimo Senhor,

Eleazar Ferreira Lopes - Presidente

Ademir Loureiro de Almeida, portador do CPF n.° 560.151.007-53, qualidade de representante
legal do COMERCIAL FUTEBOL CLUBE DE FUNDÃO, inscrito CNPJ N.° 27.374.404/0001-49,
encaminhamos as cópias dos balancetes referentes ao período de Junho a Novembro de 2019,
conforme solicitação da Comissão de Justiça e Redação no Projeto de Lei n.° 0036/2019.

Sem mais para o momento,

Atenciosamente,

Ademir toureiro de Almeida - Presidente

R.i.-C:FEE,MOS I

,

Identificador: 33003800310037003A00540052004100 Conferência em autenticidade.

	Page 1